+
dHls

ffi Nlunicípio de llhq Comprido

I

GABINETE
PORTARIA N' 048/17,
DE 31 DE JAI\TEIRO DE 2017.

EXONERA O SEI\IHOR VALDINEI
JOSE DA SILVA, DO CARGO DE
COORDENADOR PEDAGOGICO, N NÁ
ourRAs PRoyrDÊxcras.

GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR, Prefeito
Municipal de Ilha Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. l'.- Fica exonerado o Senhor VALDTNEI JosE DA srlvA, tro
Cargo de Coordenador Pedagógico.

ART.2..- Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contriário.

GABINETE
COMPRIDA, 3ldeJ

GERALDINO

rft

Prefeito

PREFEITO MUNICIPAL DE ILHA
de 2017.

E OLIYEIRA JT}NIOR